



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SAMMENSLUTNINGEN AF LØSARBEJDERE VED ESBJERG TRAFIKHAVN F.M.B.A.

NYHAVNSGADE 25, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling,
den 25. april 2024

René Bache Routhe

CVR-NR. 24 25 43 21

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Sammenslutning af Løsarbejdere ved Esbjerg Trafikhavn f.M.B.A. c/o 3F Transporthuset Esbjerg, Nyhavnsgade 25 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 24 25 43 21
	Stiftet: 13. august 1997
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Bache Routhe, formand Lars Christensen Niels Jørgen Fugleberg Stage
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Foreningens primære aktiviteter består i udførelse af arbejdsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningen har i det forløbne år haft aktiviteter med et overskud på 68 t.kr., hvilket bestyrelsen betragter som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
NETTOOMSÆTNING		2.933.455	2.384.525
Andre driftsindtægter.....		22.432	4.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....		-665.313	-796.503
Andre eksterne omkostninger.....		-232.499	-199.881
BRUTTORESULTAT		2.058.075	1.392.141
Personaleomkostninger.....	1	-1.877.806	-1.319.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-124.126	-96.121
DRIFTSRESULTAT		56.143	-23.630
Andre finansielle indtægter.....		22.635	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-55	-20.326
RESULTAT FØR SKAT		78.723	-43.956
Skat af årets resultat.....	3	-10.456	6.000
ÅRETS RESULTAT		68.267	-37.956
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		68.267	-37.956
I ALT		68.267	-37.956

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		310.459	376.185
Materielle anlægsaktiver.....	4	310.459	376.185
ANLÆGSAKTIVER.....		310.459	376.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		76.026	18.147
Udskudte skatteaktiver.....		0	5.000
Andre tilgodehavender.....		10.421	125.874
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.000	6.000
Tilgodehavender.....		100.447	155.021
Likvide beholdninger.....		3.839.516	3.618.822
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.939.963	3.773.843
AKTIVER.....		4.250.422	4.150.028

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Overført resultat.....		3.193.153	3.124.886
EGENKAPITAL.....		3.193.153	3.124.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		135.340	79.687
Selskabsskat.....		5.456	0
Anden gæld.....		184.385	166.257
Periodeafgrænsningsposter.....		732.088	779.198
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.057.269	1.025.142
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.057.269	1.025.142
PASSIVER.....		4.250.422	4.150.028
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2023.....	3.124.886
Forslag til resultatdisponering.....	68.267
Egenkapital 31. december 2023.....	3.193.153

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	1.557.124	1.107.219	
Pensioner.....	195.393	138.021	
Andre omkostninger til social sikring.....	122.879	74.410	
Andre personaleomkostninger.....	2.410	0	
	1.877.806	1.319.650	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			2
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.456	0	
Regulering af udskudt skat.....	5.000	-6.000	
	10.456	-6.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		677.079	
Tilgang.....		58.400	
Kostpris 31. december 2023.....		735.479	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		300.894	
Årets afskrivninger		124.126	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		425.020	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		310.459	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
